## B

- de Baptismo et eius effectu, *X. 3. 42. Clem. 3. 15.*  
de Bigamis, *VI. 1. 12.*  
de Bigamis non ordinandis, *X. 1. 21.*

## C

- de Calumniatoribus, *X. 5. 2.*  
de Capellis monachorum, *VI. 3. 18.*  
de Capellis monachorum et aliorum religiosorum, *X. 3. 37.*  
de Causa possessionis et proprietatis, *X. 2. 12. Clem. 2. 3.*  
de Celebrazione missarum, *Extrav. Com. 3. 11.*  
de Celebrazione missarum et aliis divinis officiis *Clem. 3. 14.*  
de Celebrazione missarum et sacramento Eucharistiae et divinis officiis, *X. 3. 41.*  
de Censibus, exactionibus et procreationibus, *X. 3. 39. VI. 3. 20. Clem. 3. 13. Extrav. Com. 3. 10.*  
de Clandestina desponsatione, *X. 4. 3.*  
de Clericis coniugatis, *X. 3. 3. VI. 3. 2.*  
de Clericis non residentibus in ecclesia vel praebenda, *X. 3. 4. VI. 3. 3.*  
de Clericis peregrinibus, *X. 2. 29.*  
de Clericis peregrinis, *X. 1. 22.*  
de Clericis pugnantibus in duello, *X. 5. 14.*

## D

- de Decimis, *Extrav. Com. 3. 7.*  
de Decimis, primitis et oblationibus, *X. 3. 30. VI. 3. 13. Clem. 3. 8.*  
de Delictis puerorum, *X. 5. 23.*  
de Deposito, *X. 3. 16.*  
de Desponsatione impuberum, *X. 4. 2. VI. 4. 2.*  
de Dilationibus, *X. 2. 8. Extrav. Com. 2. 2.*  
de Divortiis, *X. 4. 19.*  
de Dolo et contumacia, *X. 2. 14. VI. 2. 6. Clem. 2. 4. Extrav. Com. 2. 3.*  
de Donationibus, *X. 3. 24.*  
de Donationibus inter virum et uxorem, et de dote post divortium restituenda, *X. 4. 20.*

**E**

- de Ecclesiis aedificandis vel reparandis, X. 3. 48.  
de Electione, *Extrav. Com.* 1. 3.  
de Electione et electi potestate, X. 1. 6. VI. 1. 6.  
*Clem.* 1. 3. *Extrav. Io. XXII.* 1.  
de Emptione et venditione, X. 3. 17. *Extrav. Com.* 3. 5.  
de Eo qui cognovit consanguineam uxoris suaे vel sponsae, X. 4. 13.  
de Eo qui duxit in matrimonium quam polluit per adulterium, X. 4. 7.  
de Eo qui mittitur in possessionem causa rei servandae, X. 2. 15. VI. 2. 7.  
de Eo qui ordinem furtive suscepit, X. 5. 30.  
de Exceptionibus, X. 2. 25. VI. 2. 12. *Clem.* 2. 10.  
de Excessibus praelatorum, *Clem.* 5. 6.  
de Excessibus praelatorum et subditorum, X. 5. 31. VI. 5. 6.

**F**

- de Feriis, X. 2. 9.  
de Feudis, X. 3. 20.  
de Fide instrumentorum, X. 2. 22.  
de Fideiussoribus, X. 3. 22.  
de Filii presbyterorum et aliis illegitime natis, VI. 1. 11.  
de Fiiis presbyterorum ordinandis vel non, X. 1. 17.  
de Foro competenti, X. 2. 2. VI. 2. 2. *Clem.* 2. 2.  
de Frigidis et maleficiatis et impotentia coeundi, X. 4. 15.  
de Furtis, X. 5. 18. *Extrav. Com.* 5. 5.